parte requiritur noviter constructo, ac ipsius hujusmodi construccione ; et

[ fo1 « quoscumque alios in eodem Oratorio sive Capella Divina celebrantes, et

* dictum locum frequentantes et Capellam sive Oratorium agnoscentes, in-

stituto; dictumquenegociumac omnia hujusmodi negocium qualitercumque

contingencia fine debito terminandum ; vobis, de cujus fidelitate et in-

dustria plenam in Domino fiduciam optinemus, vices nostras, cum cujus-

libet cohercionis Canonice, et quid iu hac parte decreveritis exequendi,

potestate, committimus per Presentes.— Data ut supra.

{

f°1
* Plympton Priory ; Commissio ad inquirendum de statu Monasterii

Plymptonie,—
Johannes, etc., dilectis filiis, Decano, et Magistris Johanni de Nassyngtone,

Archidiacono Barnastapolie, et Thome de Asteleghe, Ecclesie nostre Exon-
iensis Canonicis, salutem, etc. —Licet nos nuper, ex Officii nostri debito,

Monasterium Plymptonie, nostre Diocesis, actualiter visitantes, predictum

Monasterium ere alieno multipliciter oneratum, tam in spiritualibus quam
temporalibus, minus provide fuisse gubernatum invenerimus, ac Priori et
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1\P- Conventui ejusdem pio paterno compacientes affectu, sub spe melioris

regiminis ejusdem Monasterii, contra ipso 1
?, super detectis coram nobis tunc

Vol. II. ibidem, ex certis causia et legitimis procedere distulerimus ; ad nostrum,
tamen. fain a referente publica, pervenit auditura quod dictum Monasterium
deterius quam prius, tarn in interioribus quam exterioribus, quod dolenter

referimus, regulatur, bonaque ejusdem dilapidantur multipliciter et con-

8umuntur ; de cujus depressione irreeuperabili verisimiliter timetur, nisi

de remedio in hac parte provideatur oportuno. Volentes, igitur, prefato

Monasterio, quatenus cum Deo possumus, juxta Officii nostri debitum,
providere ; vobis, de quorum fidelitate et industria ac consciencie puritate

plenam in Domino gerimus fiduciam, committimus et mandamus quatinus
vos, nut duo vestrum, ad predictum Monasterium cicius quo comode
poteritis personaliter accedentes, de statu dicti Monasterii, tarn in Capite

quam in membris, ac super omnibus dictum Monasterium in spiritualibus

et temporalibus concernentibus, prout ad nostrum pertinet Officium,

vocatis coram vobis in hac parte vocandis, veritatem inquirere, ac ea que
ibidem inveneritis corrigenda et reformanda in premissis, secundum dis-

crecionem vobis a Deo datam, corrigere et reformare diligenter studeatis.

U£!', Ad que omnia et singula, ut premittitur, facienda et expedienda, vobis
),J communiter, et duobus vestrum, vices nostras committimus, cum cujuslibet

Canonice cohercionis, et quod in hac parte decreveritis exequendi, potestate.

De die, vero, recepcionis Presencium, et quid in premissis feceriti?, nos
citra Festum Sancti Michaelis proximo futurum, per vestras patentes

Literas, harum seriem continentes, certificare curetis ; Processum vestrum
in hac parte habitum, sub vestris sigillis inclusum, nobis tunc fideliter

transmittentes.—Data apud Clist, ix° Kalendas Augusti [24 July],

3?] Ugborough [Uggebourghe and Uggeburghe, MS.] ; Master Richard
Noreys, priest, R .,

—

Dispensation : Licence of non -residence till Michaelmas, 1332, to study, etc.

(Clyst, 25 July).

£°j- Yarnscombe [Ernescombe, MS.] ; Sir Richard dc Tuvertone, R.,

—

Licence of non-residence for a year, " causa in.sistendi obsequiis Executorum
Testa menti bone raemorie Domini Walteri, nuper Exoniensis Episcopi,

occasione calculi administracionis Executorum predictorum de bonis dicti

defuncti eis commisse facieudi et ordinandi " (same date).

f (
£\- Loxbeare [Lokesbeare, MS.] ; Master Ralph de Esse, subdeacon,

R.,-
Dispensation : non-residence for a year, to study (same date).

f° ]
- Warleggan ; Ordinacio inter Magistros Radulphum et Johannem

de Tremur,—
Noverint universi quorum interest quod, cum quedam dissensionis materia

suborta fuisset inter Magistrum Radulphum de Tremur, ad Ecclesiam de
Worlegan, Exoniensis Diocesis, presentatum, ex parte una, et Magistrum
Johannem de Tremur, patruum suum, qui dictam Ecclesiam ut Rector
tenuit, ejusdem Ecclesie possessioni sicut Rector incumbens, ex altera,

prefata disseusionis materia conquievit in forma subscripta,—videlicet,

ambe partes coram nobis, Johanne, miseracione Divina Exoniensi Episcopo,
in Manerio nostro de Clist, dicte Diocesis, pro tribunali sedentibus person-
aliter constitute, sponte, pure, simpliciter, et absolute se nostre Ordinacioni
submiserunt, juramento corporali hinc inde prestito de non veniendo contra
Ordinacionera nostram inter eos super jure Presentati et Incumbentis, pro
bono pacis, in hac parte faciendam. Nos, igitur, considerantesdubioseventus
litis, eosdemque subditos nostros volentes relevare a laboribus et expensis, ad
requisicionem partis utriusque, communicato jurisperitorum consilio, facta

prius coram nobis per eundem Magistrum Johannem ejusdem Ecclesie

C
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££• reaignacione Bimplici et pura in manus nostras, ordinavimus et ordinamus
in hunc modnm ; videlicet, quod idem Magister Radulphua, virtute Pre-

Voi. n.gentacionis sibi fa;te et Inquisicionia inde habite, ac aliis legititnis Doeu-
m.ntis pro eodem facientibus, de expresso consen.su ejasdem Johanni.s,

admittatur, et in dicta Ecclesia Canonice per nos instituatur. Quo facto,

cousiderantea quod idem Magister Johannes ad titulum dicte Ecclesie ad
Sacros Ordines Canonice extitit ordinatus, et jam senio quasi coufractus

;

dictumque Radulphum attingit in gradu consanguinitatis propinquo ; ne
in obprobrium Cleri et generis sui de cetero subjaceat mendicitati ; volumus,
insuper, et ordinamus quod dictus Radulphua, quamdiu Rector exiatat

Ecclesie memorate, prefuto Magistro Johanni, donee eidem de Beneficio

Ecclesiastico competenti provideatur, nomine alimentorum et intuitu

caritatis, annis singulis persolvat quatuor marcas sterlyugorum, terminis

subscripts, pro equalibus porcionibus, nomine annue pensionia ; videlicet,

in Festis Sancti Michaelis, Archangeli, Nativitatis Domini, Pasche, et

Sancti Johannis Baptiste ; incipiente primo termino solucionis iu Festo
Sancti Michaelis. Archangeli, Anno Domini Millesimo CCCmo tricesimo

secundo.— Data in Manerio nostro de Cliste, xxvj die Julii, Anno Domini
Millesimo CCCmo tricesimo primo.

JJ: b
St. Crantock ; Mandatum contra Dominum Willelmum Shynard,

qui se elicit Decanum Ecclesie Sancti Karentoci,—
Johannes, etc., Collector fructuum, reddituum, et proventuum primi auni

omnium et singulorum Beneficiorum Ecclesiasticoi-um per triennium
vacanciura, et in subsidium Sancte Romane Ecclesie Auctoritate Apostolica

reservatorum, in nostra Diocesi specialiter deputatus, dilectis in Christo

filiis, Official i Archidiaconi Cornubie, ac Decauo de Pydreshire ; necnon,

Dominis Rogero, Bartholomeo, et Waltero, Sanctorum Austoli, Frobi, et

Cnthberti, nostre Diocesis, Ecclesiarum Vicariis
f
omnibusque et singulis

aliis Rectoribus et Vicariis singularum Ecclesiarum dicti Decanatus,ad quoa
presens Mandatum nostrum pervenerit, salutem, graciam, et banediccionem.

—Licet, dicta Auctoiitate, residuum omnium fructuum et proventuum
Canonicatus et Prebende quos Magister Johannes de Hengbam, jam
defunctus, in Ecclesia nostra Collegiata Sancti Karentoci, in Cornubia,

nostre Diocesis, dum vixerit optinuit, vacancium, et sub reservacionehujus-

modi cadencium, optaveiimus, taxacionem ejusdem Prebende futuro suc-

cessori in ea, juxta effectum hujusmodi Mandati Apostolici, reservautes et

eciam dimittentes, ac colleccionem et custodiam eorundem certis personis,

Auctoritate eadem, committentes
;
quidam, tamen, Willelmua Skynard, qui

se dicjt Decanum Ecclesie Sancti Karentoci predicte, inaudita temeritate et

falsitatis audacia, a nobis hujusmodi fructus vendendi et distrahendi

potestatem, cum nullam habeat, falso se fiugens habere, hujusmodi fructus

diversis emptoribus, nostro nomine, vendidit, nobis insciis, et, quam pi'imo

id ad nostram noticiam devenit, hujusmodi veudicioni expresse contra-

dicentibus atque palam ; ex quibus per dictum AVillelmum commissis frau-

dem perpendimus evidentem, consumpcionem, et dilapidaciouem eorundem
fructuum imminere ac impedimentum nostro Officio in hac parte, nisiceleri

remedio occuriatur, prout eciam ex habundanti in forma juris nobis extitit

facta tides. Volentes, igitur, dictis periculis quantum possumus obviare, ac

eisdem fructubus et commisso uobis Officio in hac parte remediis quibus
possumus providere, vobis et vestrum cuilibet, Auctoritate Apostolica qua
fungimur in hac parte, committimus, et in virtute Obediencie, ac sub pena
Canonica firmiter iujungendo, mandamus quatiuus in Ecclesia Sancti

Kareutoci predicta, ac aliis Ecclesiis circumvicinis, et locis aliis quibus
expedire videritis, hujusmodi Mandatum nostrum ac omnia supradicta in

lingua raaterna, coram Clero et populo ad hec congregato, distincte, palam,

et publice exponatis, ne quis in hac parte ignoranciam preteudere poterit
;
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A-T). necnon, publice inhibeatis ne quis vel qui de hujusmodi fructibus vel pro-
1331,

ventibus se presurnaut intromittere vel disponere, nee dictos collectores et

Vol. ll.custodes eorundem, per nos, ut premittitur, deputatos, quominus eos

fideliter colligere et conservare poteriut, quocumque colore quesito, aliquali-

ter impedire ; tarn sub pena Excommunicacionis Majoiis in personas

contraveniencium in hac parte provide late, per vos et vestrum quemlibet

solempniter puplicande, quam eeiam in personas hujusmodi non parencium,

per vos et vestrum quemlibet, in genere, Auctoritate hujusmodi, publice et

solempniter, in dictis Ecclesiis, Canonica Monieione premissa, pulsatis

campanis, candelis aceensis et extinctis, cum omni solempnitate debita

fulminande. Ad que omnia et singula vobis committimus vices nostras.

De die, etc., nos, citia Kestum Exaltacionis Sancte Crucis [14 Sept.],

reddatis cerciores per Literas vestras patentes, harum seriem et nomina
non parencium et impediencium, si qui fuerint, plenarie continentes.

—

Datum apud Clist, vj Kalendas Augusti [27 July], Anno, etc.

Modbury ; Pronunciacio super assecucione et retencione Ecclesie de

Modbury, Ahbati et Convent ui Sandi Petri super Dyvam,
Sagiensis Diocesis, in Normannia, appropriate,—

Universis ad quorum noticiam, etc, Johannes, etc.—Noverit Universitas vestra

quod, visitantibus nobis nuper Clerum et populurn Archidiaconatus Totton-

iensis, nostre Exoniensis Diocesis, prout ex uostri Officii debito incumbebat,

inter ceteros, Religiosos viros, Abbatem et Conventum Sancti Petri super

Dyvam, Sagiensis Diocesis, in Normannia, Ecclesiam Parochialern de

Modbury, dicti Archidiaconatus, eisdeni et eorum Monasterio appropriatam

pretendentes, ad comparendum coram nobis, ostendendum et docendum
quo titulo mediante prefatam Ecclesiam assecuti tenueruut et possederunt,

ad certos diem et locum fecimus evocari. Quibus die et loco, prefatis

Religiosis coram nobis per Procuratorem eorundem sufficienter comparenti-

bus, idem Procurator pro jure et possessione dictorum Dominorum suorum
et Monasterii predict! in hac parte, nomine eorundem, in judicio coram
nobis proposuit et allegavit quod prefati Domini sir, et eorum Monasterium

fol. 140. predictum, super assecucione et retencione prefate Ecclesie sufficienttr

extiterant et sunt muniti ; petens, facta fide super preraissis, dictos

Dominos suos et eorum Monasterium super assecucione hujusmodi et

retencione legitime munitos esse, per nostram Sentenciam diffinitivam,

pronunciari et declarari, et ulterius justiciam Canonicam sibi exhiberi; quas-

damque Literas cuji.sdarn Domini Reginaldi de Valletorta, Militis, quondam
dicte Ecclesie Patroni, collacionem juris Patronatus quod in eadem habuit
eisdem Religiosis. tam per eundem quam per antecessors suos; necnon,
quasdam Literas Veneiabilis Patris Domini Johannis, Dei gracia quondam
Exoniensis Episcopi 1

. Predeeessoris nostri, Appropriacionem prefate Ecclesie

de Modbury, cum suis juribus et pertinenciis universis, Canonica poicione
pro Vicario in eadem Ecclesia dumtaxat excepta, dictis Religiosis et eorum
Monasterio, quantum ad ipsum pertinuit factas,— continentes, exhibuit ; ac

testes, insuper, super hujusmodi allegacione et proposicione sua produxit,

quos per certos examinatores nostios fecimus, in forma juris juratos,

examinari, et eorum dicta publican. Quas, quidem, demurn Literas et

testium deposiciones per Commissarios nostios ad hoc specialiter deputato?,

noticiam rei gerende in hac parte habentes pleniorem, fecimus cum dili-

gencia et maturitate examinari. Verum, <piia ex fideli examinaeione et

relacione eorundem Commissariorum nostrorum super hujusmodi exhibit is,